Информация о выводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов МУП «Шумерлинские городские электрические сети»
 за 4 квартал 2016 год. 

	N

п/п
	Инвентарный

номер
	Наименование

линии или оборудования
	Наименование проводимых работ


	Дата вывода
в

 ремонт
	Дата
 вывода

из ремонта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	30107
	ВЛ-0,4 кВ от 

ТП-16 «Футболка»
	Капитальный ремонт
	6.10.2016
	21.10.2016
	

	2.
	-«-
	ВЛ-0,4 кВ от 

ТП-113 «п. Лесной»
	Текущий
ремонт
	 6.12.2016
	6.12.2016 г.
	

	3.
	-«-
	ВЛ-0,4 кВ от

ТП-73 по ул. Осипенко


	Текущий

ремонт
	 13.12.2016
	13.12.2016 г.
	

	4. 
	40325
	ТП-6/0,4кВ

№10
	Текущий

ремонт
	12.10.2016
	16.10.2016
	

	5.
	40053
	ТП-6/0,4кВ №71
	Текущий

 ремонт
	10.11.2016
	10.11.2016
	

	6.
	б/н.
	ТП-6/0,4кВ 

№ 24
	Текущий

ремонт
	4.10.2016
	5.10.2016
	


